

MHL Invest ApS

Bøgelunden 14, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 15 32 87

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Morten Hovaldt
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHL Invest ApS Bøgelunden 14 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 33 15 32 87 Stiftet: 10. september 2010 Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Morten Hovaldt
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Celectas A/S, Aalborg Cegana ApS, Aalborg Celego ApS, Aalborg Nordic Aqua Solutions ApS, Brønderslev Complea A/S, Aalborg
Kapitalinteresser	Cenimo ApS, Aalborg Nova HoldCo ApS, Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 111.506.611 kr. mod -10.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.100.714 kr. mod 8.133.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Salget har påvirket årets resultat med en gevinst på t.kr. 73.723.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	111.506.611	-10.989
2 Personaleomkostninger	-1.200.000	0
Driftsresultat	110.306.611	-10.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.492.719	9.956.879
Indtægter af kapitalinteresser	224.430	49.578
Andre finansielle indtægter	4.981.598	1.680.786
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.580.899	-3.056.780
3 Øvrige finansielle omkostninger	-477.335	-286.075
Resultat før skat	111.947.124	8.333.399
Skat af årets resultat	-846.410	-200.068
Årets resultat	111.100.714	8.133.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.170.983	4.803.845
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	105.770.931	3.194.486
Disponeret i alt	111.100.714	8.133.331

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.398.067	19.277.823
Kapitalinteresse	42.855.102	1.045.672
Andre tilgodehavender	15.451.233	2.999.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.704.402</u>	<u>23.323.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.704.402</u>	<u>23.323.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	104.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.941.128	10.958.274
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.822.699	14.193.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.932.164	4.771.372
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.895.991</u>	<u>30.227.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.439.747	4.039.063
Værdipapirer i alt	<u>52.439.747</u>	<u>4.039.063</u>
Likvide beholdninger	26.180.052	297.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.515.790</u>	<u>34.564.068</u>
Aktiver i alt	<u>162.220.192</u>	<u>57.887.338</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.463.168	18.813.029
Overført resultat	148.850.761	24.558.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>154.565.729</u>	<u>43.587.015</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.983.010	2.529.176
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.983.010</u>	<u>2.529.176</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	831.000	5.634.908
Selskabsskat	1.489.715	4.034.335
Anden gæld	2.350.738	2.101.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.671.453	11.771.147
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.671.453</u>	<u>11.771.147</u>
Passiver i alt	<u>162.220.192</u>	<u>57.887.338</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	14.009.184	21.364.500	117.800	35.571.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.803.845	3.194.486	135.000	8.133.331
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	18.813.029	24.558.986	135.000	43.587.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	5.170.983	105.770.931	158.800	111.100.714
Udloddet udbytte	0	-8.250.000	8.250.000	0	0
Salg af minoritetsandele	0	-10.270.844	10.270.844	0	0
	80.000	5.463.168	148.850.761	171.800	154.565.729

2024/25
2023/24

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Salget har påvirket årets resultat med en gevinst på t.kr. 73.723.

Selskabet har i indeværende regnskabsår nedskrevet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 7.581.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	250.000	0
Pensioner	<u>950.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.031	170.376
Andre finansielle omkostninger	<u>452.304</u>	<u>115.699</u>
	<u>477.335</u>	<u>286.075</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025		<u>52.439.747</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.691.886</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
